
Krótka Relacja z Gali FEN 16

CelticPoland.com - Polskojęzyczny serwis o Celticu FC

FEN 16, czyli Polska Gala MMA, która tym razem odbyła się w Warszawie, jest już

za nami! Za nami również wiele emocji związanych z tą galą, dlatego też

postanowiliśmy przygotować krótki raport z walk, który pozwoli Państwu na

znalezienie odnośnie nich, stosownych informacji.

Gala FEN tym roku zaszczyciła nas bardzo pikantnymi walkami, które stały na

wysokim poziomie. Zawodnicy pokazujący się w różnych formułach i wagach, mieli

do udowodnienia wiele, albowiem wiele nazwisk dopiero startuje w formule MMA,

która jest pokazywana szerokiej publiczności, zawodnicy mieli więc świetną okazję

do tego, aby móc sie odpowiednio wykazać i zaprezentować.

Jak wyszło im to w praktyce ? Zobaczcie Państwo sami. Zaczynając od głównej walki

wieczoru, czyli Gabriel "Gabito" Silva (6-0, 2 KO, 1 SUB) który tego wieczoru pokonał

przez decyzję sędziów Polskiego zawodnika MMA, czyli Kamila Łebkowskiego (15-5,

8 KO, 2 SUB). Walka była imponująca i już w pierwszej rundzie elektryzująca. Gabito

przejął w niej swój prym już na samym początku, lecz dzięki uporze Kamila

Łebowskiego, mogliśmy liczyć na pojedynek do samego końca. Niestety Polak

przegrał konfrontację z Brazylijczykiem.

Gala obfitowała w wiele innych, świetnych wydarzeń, które mogliśmy oglądać tego

wieczoru. Świetna oprawa, lokalizacja, a także wiele efektów specjalnych pozwalają

jasno pokazywać, że FEN jest galą na wielkim poziomie.

Dzieje się tak, albowiem FEN posiada bardzo mocnych sponsorów. Jednym z nich

jest LvBet, który znany jest z tego, że oferuje w naszym i nie tylko naszym kraju

zakłady bukmacherskie dla wszystkich zainteresowanych graczy. Również

sponsorem medialnym był serwis ŁączyNasPasja.pl, który ściśle współpracuje z

marką LvBet, która na Polskim rynku bardzo mocno się rozrasta.

Nam pozostaje już czekać na kolejną galę FEN, która na pewno zaskoczy nas

nowymi kartami, nową oprawą, a także jeszcze większym rozmachem, albowiem

FEN pokazuje jasno, że co roku jego gale są coraz lepszymi galami.
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